
 
 

UCHWAŁA NR 45/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1, 2 i 5 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 219 203,00 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 89 203,00 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 130 000,00 

[2] Wydatki 219 203,00 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 89 203,00 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 130 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 110.674,70 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4698



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024r. z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań 
finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) w § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków otrzymanych w 2024r z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19: Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadań 
inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały, 

8) w § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2024) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2024) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 593,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 5 593,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 77 860,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 77 860,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 2 050,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 050,00 

855  Rodzina 0,00 3 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 700,00 

bieżące 
razem

: 
0,00 89 203,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4698



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

         
majątkowe 

851  Ochrona zdrowia 0,00 130 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 130 000,00 

majątkowe 
razem

: 
0,00 130 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 219 203,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 593,00 

 01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

5 593,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 593,00 

750  Administracja publiczna 75 371,54 
 75020 Starostwa powiatowe 75 371,54 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

57 371,54 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

18 000,00 

758  Różne rozliczenia -110 674,70 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -110 674,70 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-110 674,70 

801  Oświata i wychowanie 61 387,05 
 80115 Technika 29 099,29 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

8 348,63 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 750,66 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 18 105,31 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 744,11 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 346,51 
  dotacje na zadania bieżące 1 014,69 
 80120 Licea ogólnokształcące 15 702,46 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 149,94 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 374,82 
  dotacje na zadania bieżące 8 177,70 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

-1 520,01 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-1 400,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -120,01 
851  Ochrona zdrowia 130 000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne 130 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4698



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 050,00 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 050,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

780,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 270,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16 472,95 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 647,67 
  dotacje na zadania bieżące 647,67 
 85410 Internaty i bursy szkolne 1 175,52 
  dotacje na zadania bieżące 1 175,52 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 14 649,76 
  dotacje na zadania bieżące 14 649,76 

855  Rodzina 3 700,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 700,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 700,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 303,16 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

8 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych -8 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 303,16 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

35 303,16 

     

Razem: 219 203,00   
w tym: 

 

Z tego: 

Wydatki bieżące 89 203,00 

z 
tego

: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
71 537,66 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 214,98 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 322,68 

dotacje na zadania bieżące 25 665,34 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; -8 000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

130 000,00 

z 
tego

: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
57 371,54 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

80 898,21 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 
Zegartowice - Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 
do km 2+832 wraz z przejściem dla pieszych w km 
2+815 w miejscowości Krzesławice, Powiat 
Myślenicki" 

- 6 604,02 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 
Myślenice - Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 
do km 0+140 wraz z przejściem dla pieszych w km 
0+075, na odcinku II - w km od 0+418 do km 0+532 
wraz z przejściem dla pieszych w km 0+473, na 
odcinku III - w km od 12+838 do km 12+900 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 12+867 w 
miejscowościach Osieczany i Lipnik, Powiat 
Myślenicki" 

- 14 766,46 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 
Krzyszkowice-wieś na odcinku I - w km od 1+880 do 
km 1+980 wraz z przejściem dla pieszych w km 
1+934, na odcinku II - w km od 2+423 do km 2+742 
w miejscowości Krzyszkowice, Powiat Myślenicki" 

- 59 527,73 

750   Administracja publiczna 75 371,54 
 75020  Starostwa powiatowe 75 371,54 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 000,00 

   Zakup zestawu do monitoringu w budynku Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach przy ul. Słowackiego 36 

18 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

57 371,54 

   Cyberbezpieczny Samorząd 57 371,54 

758   Różne rozliczenia - 110 674,70 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 110 674,70 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 110 674,70 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 110 674,70 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Adaptacja pracowni robotyki do obowiązujących 
przepisów w zakresie BHP, p-poż i dostępności dla 
osób ze szczególnymi potrzebami w ZS w 
Dobczycach 

- 85 558,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4698



   
Modernizacja rozdzielni RP i RK wraz z zasilaniem 
WLZ do rozdzielni RK w budynku ZS w Dobczycach 
przy ul. Szkolna 20b 

85 558,80 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań  
inwestycyjnych 

- 62 250,42 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie wymiany dwóch zbiorników 
hydroforowych w pomieszczeniach technicznych 
przyziemia budynku Oddziału Chorób Płuc 

62 250,42 

 85141  Ratownictwo medyczne 130 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

130 000,00 

   

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego wraz z 
wyposażeniem dla potrzeb ratownictwa medycznego 
funkcjonującego w ramach Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach 

130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 303,16 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 303,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 437 580,00 

   
WPF - "Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie 
głównej Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy 
ul. Mikołaja Reja 13" 

- 208 080,00 

   
WPF - Wykonanie prac restauratorskich w budynku 
Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy 
ul. Jagiellońskiej 2 w Myślenicach  

- 229 500,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

472 883,16 

   
WPF - "Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie 
głównej Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy 
ul. Mikołaja Reja 13" 

243 383,16 

   
WPF - Wykonanie prac restauratorskich w budynku 
Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy 
ul. Jagiellońskiej 2 w Myślenicach  

229 500,00 

   
Razem 130 000,00 

  

 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4698



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
Doch
odów 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

z tego: 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  
Prace 

geodezyjno-
urządzeniowe na 

potrzeby 
rolnictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

 85141  Ratownictwo 
medyczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

  6410 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne z 
zakresu 
administracji 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4698



rządowej oraz 
inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 
 zwiększenie 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody/Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 593,00 5 593,00 130 000,00 135 593,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4698



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami 

i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana 

Dochody  w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -80 898,21 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -80 898,21 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -80 898,21 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -80 898,21 

  z tego:   

  
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 Zegartowice 
- Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 do km 2+832 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 2+815 w miejscowości 
Krzesławice, Powiat Myślenicki" 

 -6 604,02 

  

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 Myślenice - 
Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 do km 0+140 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 0+075, na odcinku II - w km od 
0+418 do km 0+532 wraz z przejściem dla pieszych w km 
0+473, na odcinku III - w km od 12+838 do km 12+900 wraz 
z przejściem dla pieszych w km 12+867 w miejscowościach 
Osieczany i Lipnik, Powiat Myślenicki" 

 -14 766,46 

  

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 
Krzyszkowice-wieś na odcinku I - w km od 1+880 do km 
1+980 wraz z przejściem dla pieszych w km 1+934, na 
odcinku II - w km od 2+423 do km 2+742 w miejscowości 
Krzyszkowice, Powiat Myślenicki" 

 -59 527,73 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  -80 898,21 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4698



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody ze środków otrzymanych w 2024r z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19: Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa 

Zmiana 

 Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 0,00  

 75816 Wpływy do rozliczenia 0,00  

  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 303,16 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  35 303,16 

  Wydatki majątkowe, z tego:  35 303,16 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 303,16 

  

Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie głównej 
Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy ul. Mikołaja 
Reja 13  

35 303,16 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  35 303,16 

  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4698



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 77 860,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 77 860,00  
  Dochody bieżące, w tym: 77 860,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

77 860,00  

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 2 050,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 050,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 050,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 050,00  
855  RODZINA 3 700,00  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 700,00  

  Dochody bieżące, w tym: 3 700,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

3 700,00  
801  Oświata i wychowanie  61 387,05 

 80115 Technika  27 579,28 

  Wydatki bieżące, z tego:  27 579,28 

  wydatki jednostek budżetowych  27 579,28 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  20 750,66 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 20 750,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4698



  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  6 828,62 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 6 828,62 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  18 105,31 

  Wydatki bieżące, z tego:  18 105,31 

  wydatki jednostek budżetowych  17 090,62 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  10 346,51 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 10 346,51 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  6 744,11 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 6 744,11 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 014,69 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 014,69 

 80120 Licea ogólnokształcące  15 702,46 

  Wydatki bieżące, z tego:  15 702,46 

  wydatki jednostek budżetowych  7 524,76 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  5 374,82 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 374,82 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  2 149,94 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4698



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 2 149,94 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 177,70 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 8 177,70 

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  2 050,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  2 050,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  2 050,00 

  wydatki jednostek budżetowych  2 050,00 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 270,00 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  780,00 

  z tego   

  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 2 050,00 

854  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  16 472,95 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  647,67 

  Wydatki bieżące, z tego:  647,67 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  647,67 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  647,67 

 85410 Internaty i bursy szkolne  1 175,52 

  Wydatki bieżące, z tego:  1 175,52 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 175,52 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 175,52 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  14 649,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4698



  Wydatki bieżące, z tego:  14 649,76 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  14 649,76 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  14 649,76 

855  RODZINA  3 700,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  3 700,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  3 700,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 700,00 

  z tego   

  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 3 700,00 

Ogółem finasowanie 83 610,00  

Ogółem wydatki  83 610,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4698



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na rok 2024 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Jednostk
a 

Nazwa zadania 

Zmiana 

Wartość 
zadania w 

złotych 

Udział 
własny 

Powiatu        
            

Budżet 
Państwa 

Fundusze 
Europejskie 
na Rozwój 
Cyfrowy 

2021-2027 

   OGÓŁEM 57 371,54 57 371,54 0,00 0,00 

750 75020  
Cyberbezpieczny 
Samorząd - wydatki 
majątkowe 

57 371,54 57 371,54 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4698



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 45/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 177,70 1 014,69 

 80117 
Branżowe szkoły I i II stopnia  1 014,69 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 1 014,69 

 80120 
Licea ogólnokształcące 8 177,70 0,00 

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2090)  

8 177,70  

851  
OCHRONA ZDROWIA 130 000,00  

 85141 Ratownictwo medyczne 130 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  (§6220) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o 
działalności leczniczej  

130 000,00  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 175,52 15 297,43 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  647,67 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 647,67 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 175,52  

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2090)  

1 175,52  

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  14 649,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4698



 
 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340)  

 14 649,76 

855  RODZINA 
0,00  0,00  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

0,00  0,00  

  
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy (§2340) 

 3 700,00  

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 -3 700,00  

  
OGÓŁEM   DOTACJE 139 353,22 16 312,12 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe   

  dotacje podmiotowe 0,00 16 312,12 

  dotacje celowe, w tym: 139 353,22 0,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 9 353,22 0,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 130 000,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4698


		2024-07-09T13:46:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




